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GİRİŞ 

 

 

 
 

 

Kuşadası, Ege Bölgesi’nin en güzel tatil beldelerinden biri olup, doğal güzellikleri, tarihi 

zenginlikleri ve eşsiz denizi ile ünlüdür.  

 

Tarihi Efes Antik Kenti’ne ve Meryem Ana Evi’ne olan yakınlığı, Kuşadası’nı hem tarihi hem 

de kültürel bir cazibe merkezi haline getirir. Sahip olduğu plajlar, tertemiz denizi ve modern 

turistik tesisleri ile her yıl yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çeker.  

 

Ayrıca, Kuşadası Limanı, Akdeniz’in önemli kruvaziyer gemi duraklarından biridir, bu da 

kasabayı dünya çapında bilinir kılar. Hem dinlenmek hem de keşfetmek isteyenler için ideal bir 

tatil destinasyonu olan Kuşadası, yılın her dönemi misafirlerine unutulmaz anlar vaat eder. 

 

 

 

 

 

 



RAPOR HAKKINDA 
 

Ömer Prime Holiday Resort & SPA olarak, sürdürülebilir turizm ve kalkınma konusunda 

sorumluluklarımızın bilincindeyiz. Faaliyetlerimizi gerçekleştirirken çevresel, ekonomik ve 

sosyal alanlarda eş zamanlı sürdürülebilir bir büyüme ve gelecek nesillere daha iyi bir dünya 

bırakmak için çalışıyoruz.  

 

Hazırlamış olduğumuz sürdürülebilirlik raporu ile kurumumuzun mevcut ekonomik, çevresel 

ve sosyal boyutlarını değerlendirerek ve sürdürülebilirlik gelişimimizi çalışanlarımız, iş 

ortaklarımız, misafirlerimiz ve tüm iç ve dış paydaşlarımızla paylaşmaktayız. 

 

Ömer Prime Holiday Resort & SPA Sürdürülebilir çalışmaları, Otel Kalite Müdürü 

koordinasyonunda olup, paydaşlarımızdan gelecek yorumları ve önerilerinin bizim için ne 

kadar değerli olduğunun altını çizerek, raporumuz ve sürdürülebilirlik çabalarımızla ilgili tüm 

geri bildirimlerinizi e-posta adresinden iletebilirsiniz. 

 

İrtibat Bilgileri: 

 

Bengisu SOFFNER / Kalite Müdürü 

 

qm@omerprimeholidayresort.com 

 

 

 

TESİS TANITIMI VE TESİS ÖZELLİKLERİ 

 
Ömer Prime Holiday Resort & SPA Kuşadası'nın en eşsiz konumunda, baştan aşağı yenilenen 

tesisinde mükemmel bir konukseverlik sunuyor. "Ultra Her Şey Dahil" hizmet anlayışını eşsiz 

fırsatlarla birleştiriyor. Mükemmel bir ambiyans, doğa ile iç içe modern mimari ve Ömer 

Prime geleneksel aile işletmeciliği ile bütünleştiğinde hayalinizdeki tatili yaşamanızı sağlıyor. 

 

Ömer Prime Holiday Resort, 95 club odası, 43 aile odası, 24 havuz erişimli oda, 78 ana bina 

otel odası, 3 engelli odası, 5 suit oda ve Ağaç ev ile toplam 249 oda kapasitesine sahip. 

 

Uluslararası Mutfağı ile Pine Tree Ana Restoran, A la Carte Restoranları; Del Mar Balık, Los 

Tacos Mexican, İstanbul Türk Mutfağı, Tavernaki Rum Meyhanesi ve enfes lezzetler sunan 

Snack Restaurantları ve Pastanesi ile hizmet vermektedir. 

 

Royal Bar, Bar Blu, Beach Bar, Aqua Bar ve Sunset Bar günün farklı saatlerinde içeceklerin 

ve usta barmenlerimizin enfes kokteyllerinin keyfini çıkarma imkânı sunmaktadır. 
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YASAL UYUM 

Otelimiz, yürürlükteki yasa, mevzuat ve uluslararası sözleşmelere uymayı taahhüt eder, 

bunların güncel bir listesini bulundurur ve bunlarla ilgili personelini düzenli olarak bilgilendirir, 

personele gerekli eğitimleri sağlar. 

Sorulması veya ibraz edilmesinin istenmesi halinde otelimiz gerekli tüm izin, sertifika ve 

belgeleri ilgili kişi ve kurumlara ibraz eder. 

Bu belgeler, İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı, son aya ait personel sigorta bildirgesi, vergi 

levhası, acil durum eylem planı, personel eğitimleri ve sertifikaları, işyeri hekimi ile yapılan 

sözleşme, belediyeden alınan kanalizasyon bağlantı belgesi, haşere ile mücadele yapıldığına 

ilişkin belgeler ve diğer gerekli belgelerdir. 

 

 

PAYDAŞLAR VE İLETİŞİM 

Otelimiz, tanıtımda tüm kesimlere doğru bilgi verir. Tanıtımda her zaman gerçek görsel 

materyal kullanır. İnternet sitesinde, sosyal medya hesaplarında ve diğer basılı ve yazılı tanıtım 

kanallarında ve pazarlama iletişiminde otelimiz, ürün ve hizmetleri açısından şeffaf ve gerçekçi 

bir yapıya sahiptir.  

Otelimiz aynı zamanda politika ve sürdürülebilirlik ile ilgili yaptıklarını, eylem ve işlemlerini 

de çalışanları ve müşterileri ile açık ve şeffaf şeklide paylaşmaktadır. Bunu yapmak için 

otelimizin internet sitesi kullanılmaktadır. İnternet sitemizde sürdürülebilirlik performansı 

hakkında periyodik raporlar yayımlanmaktadır. Bu raporlar konusuna uygun periyotlarda 

düzenlenir.  

Otelimizde sürdürülebilirlik performansımız, politikalarımız ve uygulamalarımız ile ilgili 

olarak müşterilerimizden, kamu kurumlarından, belediyelerden, çalışanlardan, çevre halkından 

ve diğer ilgili tüm kişi ve kurumlardan geri bildirim almayı hedefleyen bir sistem mevcuttur. 

Bu sistem aracılığıyla hem personelimizin hem de müşterilerimizin geri bildirimlerini alırız. 

Sistemimiz müşterilerimizin ve personelimizin hızlı, basit ve etkili şekilde geri bildirim 

yapabilmesini sağlayacak ve teşvik edecek şekilde düzenlenmiştir. 

Bu sistem, misafirler için anket uygulamaları, sosyal medya hesaplarının düzenli takibi, 

çalışanlar için e-posta, mesajlaşma servisleri ve diğer iletişim kanalları, diğer tüm paydaşlar 

için ise e-posta ile iletişim ve bunların düzenli takibini içerir. 

Müşteri deneyimi: Otelimizde müşteri memnuniyetine önem verilir. Müşteri memnuniyeti, 

sürdürülebilirlik ile ilgili yukarıda açıklanan sistemden gelen geri bildirimleri içerir. Alınan 

sonuçların analizi yapılır. Olumsuz geri bildirim ve buna verilen yanıtlar kaydedilir ve gerekli 

önlemler alınır. 

Personel katılımı: Otelimizin yönetim sisteminin en önemli unsuru çalışanlarımızdır.  



Çalışanlarımız yönetim sistemimizde ve sürdürülebilirlikle ilgili politika ve uygulamalarımızda 

neler yapmaları gerektiğini bilmektedirler. Çalışanlarımızın yapmaları gerekenler yazılı olarak 

tanımlanmış, kendilerine iletilmiş ve gerekli eğitim ve yönlendirmeler düzenli olarak 

yapılmaktadır. Bu konudaki eğitimler kayıt altına alınır. 

Çalışanlarımız yönetim sistemimizin ve sürdürülebilirlik performansımızın geliştirilmesi ve 

sürekli iyileştirilmesinde aktif rol alırlar. Çalışanlarımızdan gelen geri bildirimler 

doğrultusunda sistemimizi gözden geçiririz ve iyileştiririz.  

Sürdürülebilirlik politikalarımız ve yönetim sistemimiz doğrultusunda oryantasyon eğitimleri 

dahil; çalışanlara sürdürülebilirlikle ilgili ve çalışma alanlarına ilişkin periyodik eğitim 

programları, işbaşı eğitimleri, yasal mevzuat gereği alınması gereken eğitimler ve rehberlik 

destekleri verilir. İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimleri, Mutfak/servis/masaj vb. personel için 

hijyen eğitimleri, su ve enerji tasarrufu, kimyasal madde kullanım kuralları, yangından 

korunma, ilk yardım, vb. konularında yıllık eğitim planları uygulamaktayız. Yapılan ve 

yapılacak olan eğitimler Yıllık Eğitim Planı içerisinde bulunmaktadır. 

Çalışanlarımız tüm eğitim materyallerimize ücretsiz ve açık bir şekilde erişebilmektedir. 

Otelimiz 4857 sayılı İş Kanunu’nun ilgili hükümlerine uymayı taahhüt etmektedir ve çalışana 

en az asgari ücret vermektedir. Ayrıca 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 

kanununa ve 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununa uyumu da otelimiz taahhüt eder.   

Otelimiz, sürdürülebilirlik faaliyetlerini yönetmek için bir “Sürdürülebilirlik Ekibi” 

oluşturmuştur. Sürdürülebilirlik Ekibindeki insanlar atama yazılarıyla ekibe atanmıştır. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YOLCULUĞUMUZ 

 
Ömer Prime Holiday Resort & SPA sürdürülebilirlik faaliyetlerini çevresel, ekonomik ve sosyal 

boyutları ile bütüncül bir yaklaşım kapsamında ele almaktadır. Sürdürülebilirlik anlayışımızın 

ana hatlarını sürekli iyileştirme prensibi oluşturmaktadır. 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KİLOMETRE TAŞLARIMIZ 

 
Ekonomik sürdürülebilirlik, şirketimizin ekonomik faaliyetlerinin devamlılığı için 

oluşturdukları stratejilerin ve uygulamaların tümünü kapsamaktadır. Ekonomik 

sürdürülebilirlik ile şirketimize katma değer üretme taahhüdünü gerçekleştirmek amacı ile 

risk yönetimi uygulamaları geliştirmeyi, güçlü bir kurumsal yapılanmayı hayata geçirmeyi ve 

mümkün olan en yüksek performansı sergilemeyi hedeflemekteyiz. 

 

Çevresel sürdürülebilirlik, çevreye ve topluma karşı sorumluluklarımızın bilincinde, sürekli 

gelişime inanan ve sürdürülebilir çevre inancıyla faaliyetimizi gerçekleştirmekteyiz. 

Tesisimizde çevre kirlenmesine neden olabilecek faaliyetlerimizi sürekli izleyerek, kontrol 

altında tutmaktayız, faaliyetlerimizden kaynaklı çevresel riskleri belirleyerek risklerin etkisini 

azaltacak stratejileri uygulamaktayız. Faaliyetlerimizi yasal düzenlemeler çerçevesinde 

gerçekleştirmekteyiz. Çalışanlarımız, misafirlerimiz, bölge halkının ve tüm paydaşlarımızın 

çevre konusunda bilincini arttırmak için etkinlik, eğitim yapmakta ve bölgemizde gerçekleşen 

etkinliklere destek vermekteyiz. Enerji ve doğal kaynakları optimum düzeyde kullanmakta ve 

gereksiz kaynak kullanımını önleyici faaliyetleri uygulamaktayız. 

 

Sosyal sürdürülebilirlik, çalışanlarımız ve topluma karşı sorumluluklarımızın farkındayız. 

Ömer Prime Holiday Resort & SPA olarak, İş Sağlığı ve Güvenliği danışmanımız ile 

çalışanlarımızın yasal mevzuata uygun koşullarda ve sürelerde çalışmasını, çalışma 

alanlarının iş güvenliği standartlarına uygunluğunu, sağlık gözetimlerinin düzenli olarak 

yapılmasını sağlamaktayız. İşe başlayan her çalışanımız iş başı eğitimi, oryantasyon eğitimi, 

iş sağlığı ve güvenliği eğitimi, çalışma süresi boyunca da mesleki becerilerini geliştirecek 

eğitimleri almaktadır.  

Çalışanlarımıza sağladığımız yan haklar ve sosyal aktiviteler ile de çalışanlarımızın 

motivasyonlarını ve kurumsal bağlılıklarının artmasına katkı sağlamaktayız. Belirli 

periyotlarla yaptığımız memnuniyet anketlerimiz ile çalışan memnuniyeti ölçerek, 

çalışanlarımızdan gelen geri bildirimler doğrultusunda planlamalarımızı gözden 

geçirmekteyiz. 

 

Yerel istihdam, tedarikçi denetimleri, yerel birliklerin desteklenmesi, kültürel mirasın 

tanıtılması, yerel yiyeceklerin büfede sunulması, Türk geceleri düzenlenmesi gibi 

yürüttüğümüz birçok faaliyet ile toplumumuza katkı sağlamak, paydaşlarımızın gelişimlerini 

desteklemek ve kültürümüzü misafirlerimize tanıtmak için çalışmaktayız. 

 

 

 
 



ENERJİ VE ÇEVRE 

Otelimizin Enerji Tasarrufu Politikası gereğince enerji tüketiminin düzenli ölçülmesi, 

izlenmesi, azaltılması üzerine çalışmalar ve yenilenebilir enerjiye yönelik işleyiş 

gerçekleşmektedir. 

Enerji tüketiminin izlenmesi, farklı birimler ele alınarak gruplandırılır. Enerji ölçümünün 

kayıtları düzenli tutulur. 

Enerji tüketimin yüksek olduğu noktalarda yönetim gözden geçirme toplantısı gerçekleştirir ve 

tüketimi düşürmek adına hedefler belirlenir. 

Enerji tasarrufu sağlamak için çalışanlar ve paydaşlar bilgilendirilir, eğitimler verilir. 

Misafirlere yönelik tüketim azaltmaya teşvik edici uyarılar kullanılmıştır. 

 



 

SU YÖNETİMİ VE ATIK SU 

Otelimizin Su Tasarrufu Politikası gereğince su tüketimi düzenli periyotlarda ölçülür, izlenir, 

azaltılması üzerine çalışmalar yapılır. 

Su İçeriği Risk Analizi yapılmış, tüketime uygun su kullanılması adına çalışmalar yürütülmüş, 

otelin kullanım suyu için osmoz sistemi kullanılmıştır. 

Su Kullanım Risk Analizi ayrıca değerlendirilmiş, değerlendirmeye uygun Su Yönetim Planı 

hazırlanmıştır. Bu plan, su kullanımının periyodik ölçümü ve takibi ile su tüketiminin 

azaltılmasına yönelik hedef ve raporları içermektedir. Su tüketimi tabloya işlenmektedir ve bu 

yöntemle raporlanmaktadır. 

Su tasarrufu sağlamak için su tasarruflu ekipmanlar kullanılmıştır, misafir istemedikçe çarşaf 

ve havlular değiştirilmez, çalışanlar ve paydaşlar bilgilendirilip, eğitimler verilir. Misafirlere 

yönelik tüketim azaltmaya teşvik edici uyarılar kullanılmıştır. 

 

Otelimizin su kullanım faaliyetleri nedeni ile deniz, göl gibi sularda yaşayan canlılar zarar 

görmemektedir. Yine de bu canlıların zarar görme ihtimali risk analizinde değerlendirilmiştir 

ve gerekli önlemler alınmıştır. 

Otelimiz, suyun kullanımında tüm yasal gereklilik ve düzenlemelere uymaktadır. 

Su, yasal ve sürdürülebilir bir kaynaktan gelmektedir. Suyumuz şebeke suyu veya izinli kuyu 

suyundan gelmektedir. 

Atık suyun bertarafı için yerel yönetimin belirlediği düzenlemelere uyulmaktadır. Bu konuda 

yasal gerekliliklere uyulmaktadır ve buna uygun Atık Su Politikamız bulunmaktadır. 



GERİ DÖNÜŞÜMLÜ VE GERİ DÖNÜŞÜMSÜZ ATIK 

Otelimizin Katı Atık Politikası gereğince bir Katı Atık Yönetim Planı bulunmakta ve atık 

üretiminin düzenli ölçümü, izlenmesi, atıkların azaltılmasını, geri dönümünü, atık bertarafını 

ele almaktadır. 

 

Katı Atık (kâğıt, plastik, cam, metal, bitkisel atık yağ, yemek atıkları, atık pil, tehlikeli atık, 

elektronik eşya) verileri işlenmektedir ve takibi yapılmaktadır. 

Bitkisel atık yağlar için atık yağ bölümü oluşturulmuş, atık piller belirli bir kutuda toplanmış, 

geri dönüştürülebilir atık bölümü oluşturulmuş ve tehlikeli/zehirli atıklar için bölme 

ayarlanmıştır. 

 

Otelimizde türlerine göre ayrıştırılan katı atıklar tehlikeli atık sözleşmesi yapılmış olan yetkili 

ve lisanslı firmalar tarafından alınmaktadır ve teslimat sırasında belgelendirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Otelimiz atık yönetimi konusunda çalışanlarını ve paydaşlarını düzenli olarak ve çeşitli görsel 

ve iletişim materyalleri ile bilgilendirmekte ve yönlendirmektedir.  

 

Gıda atıkları da dahil olmak üzere katı atıklar türe göre ölçülmektedir. Otelimizde misafir veya 

geceleme başına katı atık miktarı hesaplanmakta ve raporlanmaktadır.  

 

Otelimiz ayrıca, katı atık oluşumunun yüksek olduğu faaliyetleri ve risk alanlarını belirlemiştir. 

Gıda atıklarını ve israfı azaltmak için düzeltici önlemler planlamakta ve uygulamaktadır. 

Katı atık bertarafının yerel nüfus veya çevre üzerinde olumsuz bir etkisi olmaması 

hedeflenmektedir. Katı atık yönetimi ile ilgili "Sıfır Atık Yönetmeliği" mevzuatına uyum 

sağlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÇALIŞMA HAYATI 
 

Ömer Prime Holiday Resort & SPA olarak çalışanlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini anlamaya 

ve karşılamaya önem vermekteyiz. Çalışanlarımızın hem sosyal hem çalışma alanlarının 

iyileştirilmesi, eğitim programları ile yetkinliklerinin artması için çalışmaktayız.  

Yıllık olarak hazırlanan eğitim planlarımız doğrultusunda oryantasyon, çevre, iletişim, kişisel 

ve mesleki gelişim, İSG gibi konularda eğitimleri talep ve ihtiyaca göre planlanmakta ve kayıt 

altına alınmaktadır. İşe alım ve çalışma sürecinde tüm aday ve çalışanlara dil, din, ırk, cinsiyet 

gözetmeksizin fırsat eşitliği sağlanmaktadır. 

Yasal mevzuat ve şirketimizin değerleri çerçevesinde oluşturduğumuz İnsan Kaynakları 

Prosedürümüz tüm çalışanlarımızın erişimine sunulmuş olup, yasal haklar, çalışma süreleri, 

sosyal imkanlar, disiplin süreci vb. konularda çalışanlarımızı bilgilendirmekteyiz. 
 

ÇALIŞAN PROFİLİMİZ 
 

KADIN ERKEK 

103 156 

 

 

BİLİNÇLENDİRME FAALİYETLERİ 

 
Çalışanlarımızın çevre ve sürdürülebilirlik konusunda bilinç seviyesini arttırmak için yıllık 

olarak hazırlanan eğitim planlarımız çerçevesinde çalışanlarımıza çevre, atık yönetimi, enerji 

ve su tasarruf tedbirleri, acil durumlar ve yangın eğitimleri yapmaktayız. 

 

Kişi Başı Yıllık Ortalama Eğitim Sürelerimiz 

 

365 gün 40 saat 

 

 

2024 yılında yaptığımız eğitimler ve katılımcı sayılarımız; 
 

 

      
(HK Ofis Operasyon Eğitimi)                                                  (F&B Restoran Operasyon Eğitimi) 

 



 

MİSAFİR MEMNUNİYETİ 

 
Misafirlerimize unutulmaz bir tatil deneyimi sunmak için çalışmaktayız. Misafir ilişkileri 

departmanımız tarafından misafir memnuniyeti anket, birebir görüşmeler, web siteleri 

yorumları vb. yollarla misafir memnuniyeti takip edilerek ölçülmektedir. 
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TANITILMASI 
 

         

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KÜLTÜREL 

MİRASIN 

TANITIMI 
 

Bilgilendirme panosu, 

Türk Gecesi 

organizasyonu, somut olmayan kültürel miras bilgilendirme 

noktaları ile kültürümüzü 

misafirlerimize 

tanıtmaktayız. 
 

       

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HEDEFLERİMİZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025 yılında kişi başı su tüketimini % 5 

azaltacağız. 

2025 yılında doğalgaz tüketimini (m3) % 

5 azaltacağız. 
 

3 yıl içerisinde toplam su kullanımını 

%15 azaltmak 

2025 yılında kişi başı 

doğalgaz tüketimini % 5 

azaltacağız. 

2025 yılında ambalaj atık 

miktarını % 5 azaltacağız. 

Kadın İstihdam oranını 2025 yılına 

kadar % 45 ' e çıkaracağız. 
 

2025 yılında en az 3 çevre 

etkinliği yapacağız. 

2025 yılında elektrik (kwh) 

tüketimini % 5 azaltacağız. 

2025 yılında kişi başı elektrik 

(kwh ) tüketimini % 5 azaltacağız. 

2025 yılında Karbon ayak izimizi tespit 

edeceğiz. 

2025 yılında çalışan memnuniyetini 

%70’ e çıkaracağız. 2025 yılında organik atık miktarını % 5 

azaltacağız. 
 Yerel Satın alma oranının %15 

arttıracağız. 

Tek kullanımlık plastik kullanımını 

azaltacağız. 

Misafir %80 sürdürülebilirlik 

farkındalığını arttırmak. 

Yerel sanatçıları desteklemek. 

Nesli tükenmekte olan canlıların 

tüketimini engellemek. 

Çevre dostu sertifikalara sahip 

tedarikçilere öncelik vereceğiz. 

Yerel bitki ve hayvanları koruma 

projelerine katılacağız. 

Yeşil bina standartlarını uygulayacağız. 

2030 yılına kadar Karbon Nötr olmaya 

çalışacağız. 

Atık yönetimini %50 azaltacağız. 

Personele çevre koruma ve 

sürdürülebilirlik bilincini aktaracağız. 

Yerel mimariyi yansıtacağız. 

Yerel okullardan birinde çevre eğitimi 

ve kültürel miras sponsoru olacağız. 

Enerji tüketimini önümüzdeki 5 yıl 

içinde %20-30 oranında azaltacağız. 

3 yıl içerisinde toplam su kullanımını 

%15 azaltacağız. 

2025 yılında çalışan memnuniyetini 

%70’ e çıkaracağız.. 

Yerel İstihdanm Oranımızı 

Koruyacağız. 


